
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ NỘI VỤ 

Số:            /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tây Ninh, ngày         tháng      năm 2023 

                                                                                                                           

QUYẾT ĐỊNH 

       Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

 Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975-2016  

của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2022 của 

UBND tỉnh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh; Quyết định số 25/2023/QĐ-UBND ngày 22 

tháng 8 năm 2023 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây 

Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 

2022 của UBND tỉnh;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật Đấu thầu về lưạ chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 29/08/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: “Chỉnh lý tài liệu 

tồn đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2023” cho Sở Nội vụ; 

Căn cứ Báo cáo số 283/BC-HSĐXKT ngày 18/10/2023 của Công ty TNHH 

Thương mại Dịch vụ Tư vấn Đồng Thuận Thành về việc Báo cáo đánh giá E-

HSĐXKT gói thầu Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, 

ngành tỉnh năm 2023; 

Căn cứ Tờ trình số 339/TTr-ĐTT ngày 18/10/2023 của Công ty TNHH 

Thương mại Dịch vụ Tư vấn Đồng Thuận Thành về việc đề nghị phê duyệt kết quả 

đánh giá E-HSĐXKT gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975-2016 của 

các sở, ban, ngành tỉnh năm 2023 ; 

Căn cứ báo cáo thẩm định số 219/BC-TĐHSĐXKT ngày 19/10/2023 Công ty 

TNHH Tư vấn Xây dựng An Dung về việc báo cáo thẩm định kết quả đánh giá E-

HSĐXKT gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, 

ngành tỉnh năm 2023; 



Căn cứ Quyết định số 2950/QĐ-SNV ngày 19/10/2023 của Sở Nội vụ về việc 

phê duyệt kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật gói thầu Chỉnh lý tài liệu tồn 

đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo số 288/BC-HSĐXTC ngày 23/10/2023 của Công ty TNHH 

Thương mại Dịch vụ Tư vấn Đồng Thuận Thành về việc Báo cáo đánh giá E-

HSĐXTC gói thầu Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, 

ngành tỉnh năm 2023; 

Căn cứ biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 27/10/2023 giữa Sở 

Nội vụ tỉnh Tây Ninh và Liên danh nhà thầu Công ty TNHH dịch vụ tư vấn Hoàng 

Minh – Công ty cổ phần Phát triển Công nghệ hành chính ADDJ; 

Căn cứ tờ trình số 348/TTr-ĐTT ngày 27/10/2023 của Công ty TNHH 

Thương mại Dịch vụ Tư vấn Đồng Thuận Thành về việc đề nghị phê duyệt kết quả 

lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975-2016 của các 

sở, ban, ngành tỉnh năm 2023; 

Căn cứ báo cáo thẩm định số 235/BC-TĐKQLCNT ngày 31/10/2023 Công ty 

TNHH Tư vấn Xây dựng An Dung về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, ngành 

tỉnh năm 2023 ; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH : 

 

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Chỉnh lý tài liệu 

tồn đọng từ năm 1975-2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2023, cụ thể như sau :  

 1. Đơn vị trúng thầu: Liên danh nhà thầu Công ty TNHH dịch vụ tư vấn 

Hoàng Minh - Công ty cổ phần Phát triển Công nghệ hành chính ADDJ. 

  Địa chỉ đứng dầu liên danh: 163 Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận Bình 

Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh. 

2. Giá trúng thầu: 10.125.154.200 đồng (Mười tỷ, một trăm hai mươi lăm 

triệu, một trăm năm mươi bốn nghìn, hai trăm đồng). 

 3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 480 ngày (16 tháng) 

 5. Nguồn vốn: Nguồn chi quản lý hành chính đã được UBND tỉnh giao cho 

Sở Nội vụ tại Quyết định số 2505/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 và nguồn kinh phí 

không tự chủ được giao năm 2023. 



         Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, các đơn vị chức năng có liên quan và Liên 

danh nhà thầu Công ty TNHH dịch vụ tư vấn Hoàng Minh - Công ty cổ phần Phát 

triển Công nghệ hành chính ADDJ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ 

ngày ký./. 

 

Nơi nhận : 

- Như điều 2; 

- GĐ, các PGĐ; 

- Lưu: VT, VP. 

 KT. GIÁM ĐỐC 

                   PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

                                                               


		2023-11-06T07:45:47+0000
	Not specified


		2023-11-06T08:05:53+0000
	Not specified


		2023-11-06T08:05:54+0000
	Not specified


		2023-11-06T08:05:54+0000
	Not specified


		2023-11-06T08:05:55+0000
	Not specified




